PAGE

[image: image1.jpg]

ВЕРХНЕДУБРОВСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

	 14 октября 2020 года
	        № 10/47

пгт Верхнее Дуброво
	Об определении схемы пятимандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Думы городского округа Верхнее Дуброво
На основании данных о численности избирателей, зарегистрированных на территории муниципального образования городской округ Верхнее Дуброво по состоянию на 01 июля 2020 года и в соответствии с пунктом 2, 4, 5, пп. 7.2. пункта 7 статьи 18 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 5 статьи 41 Избирательного кодекса Свердловской области, Верхнедубровская поселковая территориальная избирательная комиссия решила:

1. Определить схему пятимандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Думы городского округа Верхнее Дуброво (Приложение № 1), графическое изображение схемы (границ) пятимандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Думы городского округа Верхнее Дуброво (приложение № 2).

2. Направить схему пятимандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Думы городского округа Верхнее Дуброво в Думу городского округа Верхнее Дуброво для утверждения.
3. Направить настоящее решение органам местного самоуправления муниципального образования городской округ Верхнее Дуброво, Избирательной комиссии Свердловской области.

4. Разместить настоящее решение на официальном сайте Верхнедубровской поселковой территориальной избирательной комиссии.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Комиссии Першину Н.В.
Председатель комиссии

Н. В. Першина
Секретарь комиссии

С.А. Расковалова

               Приложение № 1

УТВЕРЖДЕНО
решением Верхнедубровской поселковой территориальной избирательной комиссии
от 14 октября 2020 года № 10 /47
СХЕМА

избирательных округов городского округа Верхнее Дуброво

по выборам депутатов Думы городского округа Верхнее Дуброво

	Численность избирателей на 01.07.2020 года

	4006

	Средняя норма представительства на 1 мандат

	401

	Нижняя граница числа избирателей в округе
	 - 10 %
	1963

	Верхняя граница числа избирателей в округе
	+ 10 %
	2043

	 Наименование избирательного округа, количество избирателей
	Границы избирательного округа

	Пятимандатный избирательный округ № 1
Численность избирателей 1985
	улицы: Победы (полностью), ул. Уральская (полностью), Советская д. 1, 2, 3, Строителей д. 1, 3, 7

	Пятимандатный избирательный округ № 2

Численность избирателей 2021

	улицы: Аэрологическая, Бажова, Базовая, Березовая, Весенняя, Восточная, Высоцкого, Гагарина, Главная, Горького, Дачная, Демидова, Добрая, Дружбы, Еловая, Есенина, Заводская, Западная, Заречная, Зеленая, к/с «Горка», Карла Маркса, Кедровая, Кленовая, Клубная, Комарова, Крылова, Кузнецова, Линейная, Лиственная , Луговая, Манежная, Марьина Роща, Молодежная, Нагорная, Налобина, Обсерваторская, Озерная, Олимпийская, Папанинцев, Парковая, пер. Аметистовый, пер. Белый, пер. Бирюзовый, пер. Бронзовый, пер. Звездный, пер. Зимний, пер. Золотой, пер. Лазуритовый, пер. Ледовый, пер. Лесной, пер. Малахитовый, пер. Медалистов, пер. Новый, пер. Попова, пер. Рубиновый, пер. Садовый, пер. Сапфировый, пер. Семейный, пер. Серебряный, пер. Снежный, пер. Успешный, пер. Февральский, пер. Чемпионов, пер. Янтарный, Пихтовая, Полевая, Пролетарская, Прохладная, Рабочая, Радистов, Рассветная, Российская, Рябиновая, Светлая, Свободы, Связистов, Северная, Серова, Сиреневая, СНТ «Авиатор», СНТ «Березка № 7», СНТ «Березка», СНТ «Вишенка», СНТ «Горка», СНТ «Дубрава», СНТ «Ивушка», СНТ «Надежда», СНТ «Озерный», СНТ «Радист», СНТ «Рябинушка», СНТ «Сад № 1 КАЗ», СНТ «Сад № 2 КАЗ», СНТ «Сад № 3», СНТ «Сад № 4 КАЗ», СНТ «Связист-1», СНТ «Связист-2», СНТ «Школьный», Советская дома: 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 16, Солнечная, Сосновая, Сочинская, Спортивная, Строителей дома: 2, 6, 11, 15, 16, 16А, 17, 18, 21, 23, Татищева, Тенистая, Техническая , Трактовая, Трудовая, Тургенева, Урицкого, Хвойная, Хрустальная, Чапаева, Чкалова, Школьная, Ясная.

Приложение № 2
УТВЕРЖДЕНО
решением Верхнедубровской поселковой территориальной избирательной комиссии
от 14 октября 2020 года № 10 /47
 ГРАФИЧЕСКОЕ ИЗОБРАЖЕНИЕ СХЕМЫ

пятимандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Думы городского округа Верхнее Дуброво

[image: image2.jpg]MaTuMaHaaTHbIN
n3buparernbHbii okpyr Ne 2

ropopcKoi okpyr BepxHee
Ay6poso